２０１９年９月

お客様各位

新常磐交通株式会社

消費税率改定に伴う高速バスの運賃改定について

 2019年１０月１日からの消費税率の引き上げに伴い、下記の路線バスにおいて運賃改定を行いますので、お知らせします。

１．運賃改定日

 ２０１９年１０月１日（火）

２．運賃改定対象路線

 ①富岡・いわき・北茨城～東京・バスタ新宿線

  片道運賃・いわき号＆サブウェイパス発売額の改定

 ②いわき・日立～「東京ディズニーリゾート🄬」線

  片道運賃・往復乗車券発売額の改定

 ③いわき・広野・富岡～仙台線

  片道運賃・往復乗車券発売額の改定

３．新運賃の適用について

 発売日が基準となります。

 ①１０月１日以降に購入の場合は、新運賃が適用になります。

 ②１０月１日以降の出発便でも９月３０日まで購入の場合は、現行運賃が適用になります。

ご不明の点がございましたら、新常磐交通 乗合部

（電話０２４６－４６－１６４６）までお問い合わせください。